
        
        
        
        

                        



    
        

                        

                
                                
                    

                                    
                
                
            

            
                        
                

    [image: SAG CZ]
                            

            
            
        
    


    
        
        
            

                
    


    
    
	 O nás
		 SAG EXPO
	 SAG ON TOUR


	 Služby
		 Diagnostika a garážová technika
	 Školení
			 Kalendář školení
	 Privátní školení
	 Online webináře


	 Digitální servisní knížka
	 Bonusové body
	 E-shop CONNECT
	 Dodavatelé
	 QWP – privátní značka
	 CarFit – privátní značka


	 Kariéra
	 Kontakt
	 CONNECT






    


    
    

    










    


    
    	
                
            
	
                
            
	
                
            
	
                
            







            

        


        
    










        
    
        

            
                

                                        

                                                    

    [image: SAG CZ]
                                                    
                        
                    

                    
                                        

                        
                                                    
	 O nás
		 SAG EXPO
	 SAG ON TOUR





	 Služby
		 Diagnostika a garážová technika
	 Školení
			 Kalendář školení
	 Privátní školení
	 Online webináře


	 Digitální servisní knížka
	 Bonusové body
	 E-shop CONNECT
	 Dodavatelé
	 QWP – privátní značka
	 CarFit – privátní značka





	 Kariéra
	 Kontakt
	 CONNECT


                        
                    

                    
                                        

                        
                        


    
    

    

    
        
            
            
                
            

        

    













    
    	
                
            
	
                
            
	
                
            
	
                
            





                    

                    
                
            


        


        

    







            
            
            

    
        
        
        
            
                
                    
                    

    
        
            
            
                
                    

    
        
            	
                    

    
        [image: Digitální servisní knížka]        
    





    
        

        Digitální servisní knížka    




Více informací…

    



                
	
                    

    
        [image: Connect]        
    





    
        

        CONNECT    




Připojte se…

    



                
	
                    

    
        [image: QWP / privátní značka SAG CZ]        
    





    
        

        QWP    

Privátní značka / mobilita za férovou cenu!



Více…

    



                



        
                
        
                

	
        Digitální servisní knížka
    
	
        CONNECT
    
	
        QWP
    





        
    


    



                
            
        
    




                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
                    

            

    
                [image: Novinky]        
                    

        
                                        Odměny za dubnové nákupy                    
        
        
    
        
        
                Elektrickou leštičku, aku nůžky na plot, sadu kuchyňských nožů, batoh na notebook nebo praktické jarní bundy jsou zajímavými odměnami v dubnových bonusových akcích na brzdové díly BREMBO, filtry FILTRON, …
        
        
                Více
        
        
        
    



        

    
                [image: Novinky]        
                    

        
                                        Další nálož akčních položek v SAG HITECH                    
        
        
    
        
        
                32 stránek vybraných akčních položek garážového vybavení, různého nářadí či technických kapalin a autokosmetiky přináší nový akční katalog SAG HITY – duben 2024. Na titulní straně představuje oblíbe…
        
        
                Více
        
        
        
    



        

    
                [image: Novinky]        
                    

        
                                        Kvalita ke kvalitě – odměny k olejům Castrol                    
        
        
    
        
        
                Produkty CASTROL jsou zárukou vysoké kvality ať už se jedná o mazání motoru nebo převodových olejů. A stejně dobrou pověst po celém světě mají také reproduktory JBL nebo ruční nářadí …
        
        
                Více
        
        
        
    



        

    
                [image: Novinky]        
                    

        
                                        Získejte ´baseballky´ z edice Mobil1                    
        
        
    
        
        
                Pouze necelé dva týdny, přesněji do neděle 17. března 2024 přidává SAG CZ k motorovým olejům značky Mobil1 také unikátní odměny. Využijte jedinečnou šanci získat značkovou kšiltovku nebo pohodlnou basebal…
        
        
                Více
        
        
        
    



        

    
                [image: Novinky]        
                    

        
                                        Odměny nabízí i brzdy ATE nebo pružiny CSG                    
        
        
    
        
        
                Pro naše registrované zákazníky máme připraveno několik další praktických dárků jako odměnu za jejich březnové nákupy náhradních dílů značek ATE, CS GERMANY nebo olejů CASTROL, pokud dosáhnou požadovaného…
        
        
                Více
        
        
        
    



        

    
                [image: Novinky]        
                    

        
                                        Aku vysavač k dílům VALEO                    
        
        
    
        
        
                Také v březnu mohou zákazníci SAG CZ usilovat o získání praktického pomocníka pro úklid vozu nebo garáže, který je odměnou za únorové a březnové nákupy širokého sortimentu náhradních dílů VALEO …
        
        
                Více
        
        
        
    



        





                
            
        
    





    
        
            
            
                
                    
                
            
        
    




                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
                                    
                
                    Přihlaste se k odběru novinek ze světa SAG CZ:

                
                        

            
        
    




    
        
            
                                    
                
                    

    

        
            
            
                

                Odeslat

            
            
        


        
        


    





                
                        

            
        
    




                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
                    

        [image: alt]    
    



                
            
        
    




    
        
            
            
                
                    O nás
Všeobecné obchodní podmínky
Ochrana osobních údajů
Zásady cookies EU
Vnitřní oznamovací systém


                
            
        
    




    
        
            
            
                
                    Povinná sdělení spotřebiteli
Vracení starých dílů
QWP – privátní značka 
CarFit – privátní značka
Connect


                
            
        
    




    
        
            
            
                
                    Swiss Automotive Group CZ s.r.o. 
Průmyslová 1385, 253 01 Hostivice 
IČO: 44846967, DIČ: CZ44846967 
Tel.: +420 225 983 200
E-mail: info@sag.cz


                
            
        
    





    
        
            
                                    
                
                    Sledujte nás na sociálních sítích:

                
                        

            
        
    




    
        
            
            
                
                    
    
            


            


            


            


    
    


                
            
        
    




    
        
            
                                    
                
                    Všechna práva vyhrazena © 2023 Swiss Automotive Group CZ s.r.o.


                
                        

            
        
    




                                

                
            
        
    


        
            
            
        


        
        		
		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek, abychom vám poskytli nejlepší možné služby, analyzovali jejich využití a zobrazovali marketingové kampaně přizpůsobené vašim zájmům. Sami si můžete zvolit, zda cookies a podobné technologie přijímáte či nikoli.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing     
							
								
								Marketing     
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas













				    